長子配布                             令和８年１月１６日

保護者様

佐賀市立開成小学校

校長  中村 幸江

ありがとうを伝える会について（ご案内）

 寒風の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育へのご理解・ご協力、誠にありがとうございます。

 さて、本年度も「ありがとうを伝える会」を実施したいと考えています。下記の内容で

計画しておりますので、ぜひご参観くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和８年２月２６日（木） ９：２０～１１：２０

※内容等について、詳しくは、学級通信等でご確認ください

２ 場 所   本校体育館

３ 会 順

４ その他

・当日は、入校許可証（名札）と上履き（スリッパ等）をご持参ください。

・スマホ等でお子さんを撮影された画像は、ＳＮＳ等（ラインを含む）には、絶対にア

ップしないでください。個人情報保護の観点からも、ご協力をお願いします。

１．はじめの言葉

２．児童代表のあいさつ

３．ボランティアの方へ感謝状贈呈

４．各学年の出し物（４年生→３年生→２年生）

～休 憩～

５．各学年の出し物（１年生→５年生→６年生）

６．全校合唱

７．校長先生の話

８．おわりの言葉

ボランティアの方への

感謝を伝える会